
TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDAO NEGATIVA

DE

L1CITANTES INIDONEOS

Nome completo: PERFIL HOSPITALAR LTDA

CPF/CNPJ: 19.430.036/0001-33

O Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA quc, na presente data, o (a) requerente
acima identiflcado(a) NAO CONSTA da relapao de responsaveis inidoneos para
participar de licitapao na administrapiio publica federal, por decisao deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n“ 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constant da relapao consultada para emissao desta certidao os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acordaos condenatorios, aqueles cujas condena^oes tenham tido seu
prazo de vigencia expirado, bem como aqueles cujas apreciapoes estejam suspensas em razao
de interposipao de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certidao emitida as 14:35:45 do dia 05/10/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informapoes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://conlas.lcu.aov.br/ords/f?p̂ lNABIHTADQ:5

Codigo de controle da certidao: L.DC7051021143545

Atenpao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade’

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (05/10/2021 as 14:37) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenagoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n° 19.430.036/0001-33.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulqacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidao e expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
615C.8D4B.520A.F435 no seguinte enderego: https://www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

Pagina 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIQAGerado em: 05/10/2021 as 14:37:15



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do BrasilProcuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: PERFIL HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 19.430.036/0001-33

Ressalvado o direito de a Fazenda -Naoional cobrar e inscrever quaisquer dividas deresponsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, 6 certificado que:

l. constam debitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -Codigo Tributcirio Nacional (CTN), ou objoto de decisao judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. nao constam inscrigoes em Divida Ativa da Uniao (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tern os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao e v^lida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigoes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n°8.212, de 24 de julho de 1991.
A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:33:56 do dia 29/09/2021 <hora e data de Brasilia>.
Valida ate 28/03/2022.
Codigo de controle da certidao: 375C.5301.D589.7744
Qualquer rasura ou emenda invalidar£ este documento.



ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE ESTADO DA ECONOMIA
SUPERINTENDENCE*. EXECUTIVA DA RECEITA
SUPERINTENDENCE* DE RECUPERACAO DE CREDITOS

CERTIDAO DE DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA - NEGATIVA

NR. CERTIDAO: N° 29014989

IDENTIFICACAO:

NOME:
PERFIL HOSPITALAR LTDA - ME

CNPJ
19.430.036/0001-33

DESPACHO (Certidao valida para a matriz e suas flliais):

NAO CONSTA DEBITO

. *. *. *. *. * • *. *• *• *. *. *. * • ajc . *. *. *. *. *. *. *. *. *• *. *
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FUNDAMENTO LEGAL:

Esta certidao e expedida nos termos do Paragrafo 2 do artigo 1, combinado com a alinea 'b' do inciso II do artigo 2, ambos da
IN nr. 405/1999-GSF, de 16 de de dezembro de 1999, alterada pela IN nr. 828/2006-GSF, de 13 de novembro de 2006 e
constitui documento habil para comprovar a regularidade fiscal perante a Fazenda Publica Estadual, nos termos do inciso III
do artigo 29 da Lei nr.8.666 de 21 de junho de 1993.

SEGLRANCA:

Certidao VALIDA POR 60 DIAS.
A autenticidade pode scr verificada pela INTERNET, no endereco:
http://www.sefaz.go.gov.br.
Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual inscrever na divida
ativa e COBRAR EVENTUAIS DEB1TOS QUE V1EREM A SER APURADOS.

EMITIDA VIA INTERNETVAL1 DADOR: 5.555.521.486.552

HORA: 9:39:11:4LOCAL E DATA: GOIANIA, 1 SETEMBRO DE 2021SGT1-SEFAZ:



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRIBUTARIOS E Dl'VIDA ATIVA
MUNICIPAL

CERTIDAO NUMERO 1486849
DADOS DO CONTRIBUINTE:

SUJEITO PASSIVO: PERFIL HOSPITALAR LTDA
CPF/CNPJ: 19430036000133
ENDEREQO:

INSCRIQAO MUNICIPAL: 0
AVENIDA LIBERDADE, Qd. 146, Lt. 0050, Bairro: JARDIM BURITI SERENO, APARECIDA DE
GOIANIA - GO

CERTIDAO E FUNDAMENTO

Certifica-se, nos termos dos artigos 367 e 368 da Lei Complementar Municipal n° 046/2011,
para os fins de direito, que o sujeito passivo nao possui pendencia em seu nome e/ou imovel acima
citado, de natureza tributaria perante a Fazenda Publica Municipal, relativos aos tributos administrados
pela APARECIDA DE GOlANIA - GOIAS, ate a presente

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal langar e cobrar quaisquer dividas
tributarias de responsabilidade do sujeito passivo acima epigrafado, que vierem a ser apuradas e
constitufdas.

Finalidade:

SEGURANQA:

VALIDADE ATE: Domingo 24 Outubro 2021.
EMITIDA: Sexta-feira 24 Setembro 2021 as 09:42:05

Codigo de Validagao: 131421486849
Certidao emitida gratuitamente.
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A validade deste documento fica condicionada a verificagao de sua autenticidade
no portal :www.aparecida.go.gov.br e/ou atraves do QRCode
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PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA
IMPRESSAO 24/09/2021 - 09:42:05 - SSERVICOSONUNE*

1 4 - D.T.A.J - 25/04/2013



22/09/2021 17:39 Consults Regularidadedo Empregador

Voltar Imprimi

C A I X A
CAIXA ECONOIWCA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigao: 19.430.036/0001-33
Razao SociafcERFiL HOSPITALAR LTDA
Enderego: AV LIBERDADE SN QD 146 LT SO / JARDIM BURITI

SEREN / APARECIDA DE GOIANIA / GO / 74943-400

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuigao que Ihe
confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990,
certifica que, nesta data, a empresa acima identificada
encontra-se em situagao regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Sen/ico - FGTTS.

O presente Certificado nao servira de prova contra
cobranga de quaisquer debitos referentes a
contributes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagoes com o FGTS.

Validade:14/09/2021 a 13/10/2021

Certificagao Numero: 2021091402335205719584

Informagao obtida em 22/09/2021 17:39:30

A utilizagao deste Certificado para os fins previstos em
Lei esta condicionada a verificagao de autenticidade no
site da Caixa: www.caixa.gov.br

1/1https://consulta-crf.caixa.govbr/consultacrf/pages/coosultaEmpregador.jsf



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil *Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: PERFIL HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 19.430.036/0001-33

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, e certificado que:

l. constam debitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. nao constam inscrigoes em Divida Ativa da Uniao (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.
Esta certidao e valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os brgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigoes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:33:56 do dia 29/09/2021 <hora e data de Brasilia>.
Valida ate 28/03/2022.
Codigo de controle da certidao: 375C.5301.D589.7744
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



SECRETARIA DE INDUSTRIA E COMERCIO
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE GOlAS

SISTEMA NACIONAL DE REGISTRO DE EMPRESAS MERCANTIS - SINREMJUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE GOlAS

CERTIDAO ESPECIFICA
Certificamos que o ato constitutive da empresa indicada a seguir encontra-se arquivado nesta Junta Comercial:

Nome empresarial: PERFIL HOSPITALAR LTDA
NIRE: 52 20330099-1 CNPJ: 19.430.036/0001-33
Enderego: AVENIDA Liberdade

Complemento: QUADRA 146;LOTE 0050; Numero: SN
Bairro: Jardim Buriti Sereno CEP: 74943400

APARECIDA DE GOIANIAMunicipio: UF: GO
Situagao: REGISTRO ATIVO

Arquivamentos posteriores:

numeroevento data descrigao

090 52203300991 11/12/2013 CONTRATO

315 11/12/2013 ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA52132305496

ALTERAQAO DE DADOS (EXCETO NOME
EMPRESARIAL)
ALTERAQAO DE DADOS E DE NOME EMPRESARIAL

04/03/2015021 52150236590

09/08/201920190820446022

"

mil)Mr /4%Signature Not Verified

J

90076664104PAULA NUNES LOBO VELOSO
1 41 01 BRT

Digitally signed by I
Date 2021.09.21 1
Reason Autenttca?ao de Certid3o Especifica
Location: Goiania - GO
Protocolo

Certidao Especifica emltida para
ROGERIO DE ALMEIDA SANTOS. 96376929168

Goiania, 21 de Setembro de 2021
Paula Nunes Lobo Veloso Rossi

SECRETARIA-GERALChave de seguran^a: pjoqv
A autenticidade dostedocumento pode ser verificadas atraves do endereco

214923203
http //iiBrvicos.iuceg.gtJ.guv.br/

P^gina: 1 / 1
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CODER JUDICIAL10
J0ST1CA DO TP.AEALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: PERFIL HOSPITALAR LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 19.430.036/0001-33
Certidao n°: 28551529/2021
Expedigao: 17/09/2021, as 09:35:05
Validade: 15/03/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigao.

Certifica-se que PERFIL HOSPITALAR LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 19.430.036/0001-33, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.
Certidao emitida com base no art. 642-A da Consolidagao das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugao Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidao sao de responsabilidade dos
Tribunals do Trabalho e estao atualizados ate 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigao.
No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agencias ou filiais.
A aceitagao desta certidao condiciona-se a verificagao de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidao emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagao das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagoes
estabelecidas em sentenga condenatoria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugao de acordos firmados perante o Ministerio Publico do
Trabalho ou Comissao de Conciliagao Previa.

dtis ft •u.;,(. ..t!>>•-* ft : nd t



PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTIQA DO ESTADO DE GOlAS

CERTIDAO NEGATIVA DE AQOES CIVEIS
COMARCA DE APARECIDA DE GOIANIA

0
N 109541305925

CERTIFICA que revendo os registros dos bancos de dados informatizados dos Sistemas dePrimeiro Grau, do Poder Judiciario do Estado de Goias, consultando agoes cfveis em geral, ouseja, execugoes, execugoes patrimoniais, execugoes fiscais, falencias, concordatas, recuperagao
judicial e insolvencia, em andamento, verifica-se que, na COMARCA DE APARECIDA DE
GOIANIA, NADA CONSTA contra:

Requerente : PERFIL HOSPITALAR LTDA

CNPJ : 19430036000133

a) a presente certidao foi expedida gratuitamente atraves da internet pelo usuario do sistema;
b) a informagao do numero do CNPJ e de responsabilidade do solicitante da certidao, pesquisados a
razao social e o CNPJ como digitados, sendo que o destinatario deve conferir a razao social e a
titularidade do numero do CNPJ informado;
c) a autenticidade desta certidao deve ser confirmada no site do Tribunal de Justiga do Estado de Goias no
enderego https://proiudi.tiqo.ius.br/CertidaoPublica:
d) nao positivam a certidao as agoes que correm em segredo de justiga e as agoes que versam sobre
processos de jurisdigao volunteria;
e) esta certidao refere-se ao perfodo de 05/1996 ate a presente data.
f) qualquer rasura ou emenda invalidara a presente certidao.

C6DIGO DE AUTENTICAQAO 109541305925

Esta certidao nao abrange os processos do Sistema Eletronico de Execugao Unificado - SEEU.

Certidao expedida em 5 de outubro de 2021, as 11:56:29
Tribunal de Justiga do Estado de Goias - Corregedoria Geral da Justiga
Avenida Assis Chateaubriand n. 195 Setor Oeste CEP 74130-012
Data da ultima atualizagao do banco de dados: 5 de outubro de 2021

Tribunal de Justiga do Estado de Goias
Documento Publicado Digitalmente em 05/10/2021 - 11:56:29
Validagao pelo codigo: 109541305925, no enderego: https://projudi.tjgo.jus.br/CertidaoPublica



SECRETARIA DE INDUSTRIA E COMERCIO
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE GOlAS

SISTEMA NACIONAL DE REGISTRO DE EMPRESAS MERCANTIS - SINREMJUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE GOlAS

CERTIDAO SIMPLIFICADA
Certificamos que as informagoes abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e

sao vigentes na data da sua expedigao.
NOME EMPRESARIAL PERFIL HOSPITALAR LTDA

NATUREZA JURlDICA SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

NIRE (Sede) DATA DE INlCIO DE
ATIVIDADE

DATA DE ARQUIVAMENTO DO
ATO CONSTITUTIVO

CNPJ

52 20330099-1 19.430.036/0001-33 11/12/2013 18/12/2013

ENDEREgO AVENIDA Liberdade

NUMERO SN COMPLEMENTO QUADRA 146.LOTE 0050; BAIRRO Jardim Buriti Sereno

MUNICiPIO APARECIDA DE GOIANIA ESTADO GO

OBJETO SOCIAL / ATIVIDADE ECONQMICA
Comercio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano, Comercio atacadista de produtos alimenticios, Comercio atacadista de instrumentos e materials para
medico, cirurgico, hospitalar e de laboratories, Comercio atacadista de produtos odontologicos, Combrcio atacadista de artigos de escritorio e de papelaria, Comercio
atacadista de moveis e artigos de colchoaria, Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, municipal.

uso

MICROEMPRESA OU EMPRESA DE
PEQUENO PORTE (Lei n 123/2006)

CAPITAL R$ 200.000.00

DUZENTOS MIL REAIS Microempresa

CAPITAL INTEGRALIZADO R$ 200.000,00
DUZENTOS MIL REAIS

PRAZO DE DURAQAO
Indeterminado

SOCIOS / PARTICIPAQAO NO CAPITAL / ViNCULO / TERMING DO MANDATO

TERMINO DO MANDATOViNCULOPARTICIPAQAO (R$) ADMNISTRADORNOME / CPF ou CNPJ

EDUARDO ANTONIO MARTINS
858.195.901-63 XXXXXXXXXXXXXXSOCIO100.000,00 Administrador

MARCELO RIBEIRO DOS SANTOS
533.363.301-06 XXXXXXXXXXXXXXSOCIO100.000,00 Administrador

ADMINISTRADOR NOMEADO / TERMINO DO MANDATO

TERMINO DO MANDATOCPFNOME

XXXXXXXXXXXXXX858.195.901-63EDUARDO ANTONIO MARTINS

XXXXXXXXXXXXXX533.363.301-06MARCELO RIBEIRO DOS SANTOS

ULTIMO ARQUIVAMENTO

NUMERO 20190820446DATA 09/08/2019

ALTERAQAO SITUAQAO REGISTRO ATIVOATO

STATUS XXXXXXXXXXXXXXEVENTO(S) ALTERAQAO DE DADOS E DE NOME EMPRESARIAL

Pdglna: 1 / 2conlinua



CERTIDAO SIMPLIFICADA
continuagao

Certificamos que as informagoes abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial esao vigentes na data da sua expedigao.
NOME EMPRESARIAL PERFIL HOSPITALAR LTDA

NATUREZA JURlDICA SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

NIRE (Sede) CNPJ

52 20330099-1 19.430.036/0001-33

Signature Not Verified
Digilally signed by PAULA NUNES LOBO VELOSO ROSSr.
Date: 2021.0921 11:41:01 BRT

_
f

Certidao Simplificada emitida

ROGERIO DE ALMEIDA SANTOS. 96376929168
Goiania, 21 de Setembro de 2021

‘90076664104

Reason. Aulenticai^o de Certidao Simplificada .
Location: Goiania - GO —1

Protocolo: 214923204 Paula Nunes Lobo Veloso Rossi
SECRETARIA-GERAL

sxVPMChave de seguranija
A autenticidade deste documento pode ser verificadas atraves do enderecu n«p //sefvicoo.iuceg.go.gov.br/
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